Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

GESTAO 2005 .2006

'l1Ílllutai * 9,411$f*
nI

PORTARIA N" OO5/2007

"Dispôe sobre Nomeação de
Servidora para coordenação das
atividades relacionadas ao Sistema
APLIC''.

A Presidenta da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhora
Isidora Madalena Siqueira Daniel, no uso de suas atribuições legais e

regimentais que the são conferidas:

Resolve:

Aft. 1o - Nomear a Senhorita Maria Auxiliadora Ferreira Coelho,
brasileira, solteira, Agente Administrativo. portadora do RG no 13 15028 - 6
SSP/MT e CPF no 007.362.551 - 50, para cenÍralizar, em nível operacional, o

relacionamento com o TCE,{\4T e responder pela coordenação das atividades

relacionadas ao Sistema APLIC.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, aos 15 dias do mês Janeiro de dois mil e sete.

J \.,,.r, ,t0r,.S .§,'."^;.\
Isidora Madalena Siqueira Daniel

Presidente da Câmara

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

I

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel 166) 3467 -1095/ l 1 52 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT